Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» января  2017 года
                       с. Таштып

№11
О внесении изменений в состав

закрепляемых доходов за главным

администратором доходов

Таштыпского сельсовета на 2017 год

В соответствии с п.2 ст. 20 Бюджетного кодекса, в связи с введением с 01.01.2017г. Приказа Министерства финансов РФ от  07.12.2016 года №230-н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н" в целях организации работы по исполнению бюджета Таштыпского сельсовета, в состав закрепляемых доходов за главным администратором доходов бюджета Таштыпского сельсовета, указанных в приложении №3 решения Совета депутатов Таштыпского сельсовета №49  от 28 декабря 2016 года «О  бюджете  Таштыпского сельсовета на 2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов» без внесения изменений в данное решение:

1.  исключить следующий код дохода:

	900
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2.  строку 9 таблицы читать:

	900
	2 19 600 10 1000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Таштыпского сельсовета
А. А. Дьяченко